




 
sindacale4  

Da: "sindacale4" <sindacale4@fiom.cgil.it>
A: "vR Toscana fiom" <fiom.toscana@firenze.tosc.cgil.it>; "Arezzo fiom" 

<fiomar@arezzo.tosc.cgil.it>; "Ascoli Piceno cgil" <ascolipiceno@marche.cgil.it>; "Brindisi fiom" 
<fiombr@tin.it>; "Fermo" <fermo.fiom@marche.cgil.it>; "Firenze fiom" 
<fiom@firenze.tosc.cgil.it>; "La Spezia fiom" <matteo.bellegoni@cgillaspezia.it>; "Livorno Fiom" 
<fiom.li@livorno.tosc.cgil.it>; "Macerata fiom" <macerata.fiom@marche.cgil.it>; "Massa Carrara" 
<fiom.ms@carrara.tosc.cgil.it>; "Matera Fiom" <g.giannella@cgilmatera.it>; "Napoli" 
<fiomnapoli@libero.it>; "Palermo (Fiom)" <fiom@sicilia.cgil.it>; "Parma fiom" 
<pr_fiom@er.cgil.it>; "Pisa Fiom" <fiom@pisa.tosc.cgil.it>; "Pistoia fiom" 
<fiom.pt@pistoia.tosc.cgil.it>; "Rimini fiom" <rn_fiom@er.cgil.it>; "Savona fiom" 
<fiom.savona@liguria.cgil.it>; "Siena fiom" <fiom.si@siena.tosc.cgil.it>; "Viareggio fiom" 
<fiomvg@lucca.tosc.cgil.it>; "Viterbo fiom" <fiomviterbo@lazio.cgil.it>; "vR Basilicata fiom 
(Potenza)" <fiom.basilicata@gmail.com>; "vR Campania fiom" <fiom.campania@fiom.cgil.it>; 
"vR Liguria fiom" <fiom@liguria.cgil.it>; "VR Sicilia/2 (Fiom)" <sassoeugenio@gmail.com>

Data invio: giovedì 12 settembre 2013 17.25
Allega: TTE - Verbale di Accordo Ministero del Lavoro - 12 settembre 2013.pdf
Oggetto: TTE - Verbale di accordo al Ministero del Lavoro
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Ufficio sindacale (Maria) 
  
  
ALLE STRUTTURE FIOM INTERESSATE A TTE 
Da far pervenire alle Rsu Fiom. 
Candido Omiciuolo ‐  Fiom nazionale 

 
 

  
  

                                        
  




